
ZARZĄDZENIE NR 616/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 900), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U z 2021 r. poz.1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie w składzie: 
1) Halina Skaza - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca Komisji, 
2) Karolina Chruszcz-Pietraszewska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Dorota Wiecińska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Agnieszka Krempuła- Kiedrowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
5) Karolina Walkowiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6) Ewelina Kuczyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7) Irena Stalko - przedstawiciel rady pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Malechowie, 
8) Danuta Sieklucka - przedstawiciel rady pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Malechowie, 
9) Sandra Iwaniec - przedstawiciel rady rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie, 
10) Joanna Golik - przedstawiciel rady rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Malechowie, 
11) Żaneta Strzelecka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

Id: 219E81D2-22F9-4E4C-93A6-6D5AB93696D8. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 219E81D2-22F9-4E4C-93A6-6D5AB93696D8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


